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EBTS-KODINHALLINTAJÄRJESTELMÄ ESILLÄ ASUNTOMESSUILLA OMATALON 
KOHTEESSA KALLAN MAJAKKA, 38

FINNDOMO ja EKE-Yhtiöt ovat sopineet yhteistyöstä joka tuo EBTS-
kodinhallintajärjestelmän osaksi FINNDOMOKOTI toimitussisältöä.
Lisäksi EBTS on saatavilla myös OMATALO jälleenmyyjäverkoston kautta ympäri maan 
vuoden 2011 alusta.  Vuoden 2010 loppuun myynnistä vastaa EKE-Yhtiöt.

EBTS-kodinhallintajärjestelmä on kodinohjauksen ja -hallinnan uuden sukupolven 
kokonaisratkaisu. EKE-Yhtiöt on kehittänyt innovaation, ohjelmisto- ja 
elektroniikkakokonaisuuden, joka mahdollistaa “Helppoa kodinhallintaa kaikille”. 

EBTS-kodinhallintajärjestelmä sisältää ratkaisun, joka yhdistää kodin turvallisuuden, säädön, 
ohjauksen, mittauksen, kulutuksen seurannan sekä huoltokirjan yhdeksi helppokäyttöiseksi 
järjestelmäksi. EBTS:n selainkäyttöliittymän kautta kotia tai loma-asuntoa on helppo hallita mistä 
hyvänsä; kotoa, työpaikalta tai vaikkapa lomamatkalta. 

Sähkön-, lämmitysenergian- ja vedenkulutuksen reaaliaikainen seuranta sekä järjestelmän 
automaatio-ratkaisut auttavat asukasta säästämään sekä rahaa että luontoa.

EBTS-kodinhallintajärjestelmän toimintaan ja ominaisuuksiin voi tutustua tarkemmin 
Asuntomessujen kohteessa 38 Kallan Majakka.

EKE-Yhtiöt/EBTS
EKE Building Technology Systems. EKE-Yhtiöt on suomalainen perheomisteinen konserni, jossa tunnetaan 
suomalaisen pientaloasukkaan asumisen tarpeet ja huolenaiheet. EBTS-kodinohjausjärjestelmä on syntynyt satojen 
EKE-yhtiöiden rakentamien pientalojen asukkaita kuunnellen. EKE-Yhtiöillä on myös parin vuosikymmenen kokemus 
integroitujen ohjaus-, hallinta-ja diagnosointijärjestelmien suunnittelemisesta vaativiin matkustajajunaympäristöihin 
kautta maailman. Tämäkin osaaminen on nyt valjastettu jokaisen pientaloasukkaan hyödyksi.

FINNDOMO
Finndomo on Pohjoismaiden suurin puurakenteisten pientalojen valmistaja. Finndomon tuotemerkit ovat Suomessa 
FinndomoKoti ja Omatalo sekä Ruotsissa Hjältevadshus ja Modulenthus. Projekteissa ja viennissä käytetään 
tuotemerkkiä Finndomo.
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